[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2020									№ 881

г. Нолинск

О внесении изменения в постановление администрации Нолинского района от 17.03.2020 № 203

В соответствии с поправками от 15.10.2020 в «Постановление Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-П» администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Постановление   администрации  Нолинского  района    от 17.03.2020  №203 «О введении ограничительных мер по предупреждению распространения коронавирусной инфекции, вызванной  2019-nCoV», дополнить  пунктом 7:
«7. Руководителям учреждений:
С 02.11.2020 года  возобновить работу кружков, секций и занятий прочих клубных формирований участниками до 18 лет, с обязательным строгим соблюдением всех ранее применяемых противоэпидемиологических мер, рекомендованных Роспотребнадзором».

Глава  администрации
Нолинского района			Н.Н. Грудцын

Разослать: в дело, Коробейниковой Н.А., Спортивная школа,  МКУК «ЦКС», МКУК «Нолинская ЦБС», Школа искусств, администрация НГП.

image1.jpeg
22